SAU relativa als criteris d’adjudicació de valoració automàtica d’oferta econòmica i altres 
millores, fins un màxim de 40 punts, amb el resultat següent: 

Oferta econòmica: 

El Sr. Manuel Alejandro Zanui Maestre, en representació de l’empresa ROGASA 
CONSTRUCCIONES Y CONTRATAS SAU, presenta oferta econòmica per la quantitat total de 
682.538,65 euros (Sis-cents vuitanta-dos mil cinc-cents trenta-vuit Euros amb seixanta-cinc 
cèntims) IVA inclòs, dels quals 564.081,53 euros (Cinc-cents seixanta- quatre mil vuitanta-un 
Euros amb cinquanta-tres cèntims) corresponen al preu del contracte sense IVA i 118.457,12 
euros (Cent divuit mil quatre-cents cinquanta-set Euros amb dotze cèntims) corresponen a 
l'Impost sobre el Valor Afegit (IVA). 

Millores avaluables de manera automàtica: 

Es comproven les millores presentades per l’empresa i no es procedeix a la seva valoració atès 
que només se n’ha presentat una a la licitació.